
Ⅰ　資産の部
1　流動資産
　　　　現金預金

　　普通預金

　未収金

流動資産合計

2　固定資産
①基本財産

利付国債

基本財産合計

　固定資産合計

Ⅱ　負債の部

Ⅲ　正味財産の部
1　指定正味財産

（基本財産）

2　一般正味財産

　正味財産合計

負債・正味財産合計

公益財団法人紫雲奨学会　貸借対照表

令和2年3月31日現在

項目 金額

2,472,801

0

2,472,801

156,200,000

156,200,000

156,200,000

資産合計 158,672,801

0

156,200,000

負債合計 0

156,200,000

2,472,801

158,672,801

158,672,801


